IJALDEM

INSTITUTO JALISCIENSE DEL EMPRENDEDOR

Adjudicaciones Directasf -Marzo 2017

Movimientos, Auxiliares del Catalogo

del 01/Mar/2017 al 31/Mar/2017

Cuenta

Fecha

0012-017-0000
02/Mar/2017
03/Mar/2017
09/Mar/2017
17/Mar/2017
21/Mar/2017
21/Mar/2017
21/Mar/2017
21/Mar/2017

Nombre

Tipo Namero

Scotiabank IJALDEM

Egresos 200
Egresos 201
Egresos 206
Egresos 212
Egresos 215
Egresos 216
Egresos 217
Egresos 218

Proveedor

Computadoras Garco, compra videoproyector Viewsonic para el IJALDEM

Control de Olores, Recarga Sanitizante para Bafios SEDECO-IJALDEM

Ana Gpe Macias, Material y Coffe para Taller Bienrealizo

Miguel A. Reynoso, Renta 5 lugares de estacionamiento para vehiculos oficiales IJAL
Ma. Irene Padilla, Arreglo Floral para Junta de Gob. del IJALDEM

Araceli de Valencia, Volanetes y Sellos para Direcciones de Area del IJALDEM
Telefonia por Cable, Servicio acceso a Internet (Megacable)

Jestis Omar Uribe, servicio de mensajeria y tramites IJALDEM

Concepto Referencia
Computadoras Garco, compra videoproyector Viewsonic para el IJALDEM Transf.
Control de Olores, Recarga Sanitizante para Bafios SEDECO-IJALDEM Transf.
Ana Gpe Macias, Material y Coffe para Taller Bienrealizo Transf.

Miguel A. Reynoso, Renta 5 lugares de estacionamiento para vehiculos oficiales 1JAL Transf.

Ma. Irene Padilla, Arreglo Floral para Junta de Gob. del IJALDEM Transf.
Araceli de Valencia, Volanetes y Sellos para Direcciones de Area del IJALDEM Transf.
Telefonia por Cable, Servicio acceso a Internet (Megacable) Transf.
Jeslis Omar Uribe, servicio de mensajeria y tramites IJALDEM Transf.

Total:

Total:

Abonos

12,399.00
835.20
240.51
4,999.99
522.00
4,628.40
629.00
1,044.00

25,208.10

25,298.10



