

INSTITUTO JALISCIENSE DEL EMPRENDEDO	OR
Adjudicaciones Directasf -Marzo 2017	

Movimientos, Auxiliares del Catálogo del 01/Mar/2017 al 31/Mar/2017

Cuenta	Nombre					
Cuenta	Nombre					
Fecha	Tipo	Número	Proveedor	Concepto	Referencia	Abonos
0012-017-0000	Scotiabank IJ	ALDEM				
02/Mar/2017	Egresos	200	Computadoras Garco, compra videoproyector Viewsonic para el IJALDEM	Computadoras Garco, compra videoproyector Viewsonic para el IJALDEM	Transf.	12,399.00
03/Mar/2017	Egresos	201	Control de Olores, Recarga Sanitizante para Baños SEDECO-IJALDEM	Control de Olores, Recarga Sanitizante para Baños SEDECO-IJALDEM	Transf.	835.20
09/Mar/2017	Egresos	206	Ana Gpe Macias, Material y Coffe para Taller Bienrealizo	Ana Gpe Macias, Material y Coffe para Taller Bienrealizo	Transf.	240.51
17/Mar/2017	Egresos	212	Miguel A. Reynoso, Renta 5 lugares de estacionamiento para vehículos oficiales IJAL	Miguel A. Reynoso, Renta 5 lugares de estacionamiento para vehículos oficiales IJAL	Transf.	4,999.99
21/Mar/2017	Egresos	215	Ma. Irene Padilla, Arreglo Floral para Junta de Gob. del IJALDEM	Ma. Irene Padilla, Arreglo Floral para Junta de Gob. del IJALDEM	Transf.	522.00
21/Mar/2017	Egresos	216	Araceli de Valencia, Volanetes y Sellos para Direcciones de Área del IJALDEM	Araceli de Valencia, Volanetes y Sellos para Direcciones de Área del IJALDEM	Transf.	4,628.40
21/Mar/2017	Egresos	217	Telefonía por Cable, Servicio acceso a Internet (Megacable)	Telefonía por Cable, Servicio acceso a Internet (Megacable)	Transf.	629.00
21/Mar/2017	Egresos	218	Jesús Omar Uribe, servicio de mensajería y trámites IJALDEM	Jesús Omar Uribe, servicio de mensajería y trámites IJALDEM	Transf.	1,044.00
					Total:	25,298.10
					Total:	25,298.10
					. Otal.	20,230.10